Inno.

Memento, rerum Conditor, *come a pag. 233.*

Fra l'anno e nel Natalizio.

Capitolo (Eccli. 24).

Ego mater pulchrae dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctae spei. R. Deo gratias.
Y. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi. {254 [382]}

Nell'Avvento.

Capitolo (Isaiae 7).

Ecce Virgo concipiet, et pariet filium, et vocabitur Emmanuel. Butyrum et mel comedet, ut sciat reprobare malum, et eligere bonum.
R. Deo gratias.
Y. Angelus Domini nuntiavit Mariae.
R. Et concepit de Spiritu Sancto.

Fra l'anno. Ant. Sub tuum praesidium.

Tempo Pasquale. Ant. Regina coeli.

Nell'Avvento. Ant. Spiritus Sanctus.

Da Natale alla Purificazione. Ant. Magnum haereditatis mysterium.

Cantico di Simeone (Luc. 2).

Si canta o si recita in piedi e si fa il segno di Croce dicendosi:

Nunc dimittis servum tuum. Domine, * secundum verbum tuum in pace.

Quia viderunt oculi mei * salutare tuum.

Quod parasti * ante faciem omnium populorum. Lumen ad revelationem Gentium, * et gloriam plebis tuae Israël. Gloria Patri, etc.

Fra l'anno. Ant. Sub tuum praesidium confugimus, sancta Dei Genitrix: nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus, sed a periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriosa et benedicta.

Tempo Pasquale. Ant. Regina coeli, laetare, alleluia: quia quem meruisti portare, alleluia: resurrexit sicut dixit, alleluia: ora pro nobis Deum, alleluia.

Avvento. Ant. Spiritus Sanctus in te descendet, Maria: ne timeas, habebis in utero Filium Dei, alleluja. {255 [383]}

Da Natale alla Purificazione. Ant. Magnum haereditatis mysterium: templum Dei factus est uterus nescientis virum, non est pollutus ex ea carnem assumens, omnes gentes venient dicentes: Gloria tibi, Domine.

Preci.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Y. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Fra l'anno. - Oremus.

Beatae et gloriosae semper Virginis Mariae, quaesumus, Domine, intercessio gloriosa nos protegat, et ad vitam perducatur aeternam. Per Dominum, etc.

Nell'Avvento. - Oremus.

Deus, qui de B. Mariae Virginia utero, etc., pag. 239.

Dal Natale alla Purificazione.

Oremus.

Deus, qui salutis aeternae, etc. pag. 239.

Y. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Y. Benedicamus Domino. R. Deo gratias.

Benedizione.

Benedicat et custodiat nos omnipotens et misericors Dominus, Pater et Filius et Spiritus Sanctus. R. Amen.

Qui si dice una delle antifone poste a pagina 230 dopo le Laudi, secondo il suo tempo, e detto il Divinum Auxilium si recitano in segreto il Pater, Ave, Credo, Sacrosanctae, etc. pag. 267. {256 [384]}